
 

 

 

 
 
 

Doc. Scali Fortunata 
                Doc. Placanica Elisa 

                  Ata Mariagiuseppa Agostino 

 
 

 albo on line -amministrazione trasparente  
  

 sito web  

   

ATTI 

 
 
 
 

OGGETTO: ISTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI CURRICULA per la selezione 

di docenti costituenti la comunità di pratiche a valere  del progetto  Piano Nazionale Di Ripresa E 

Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale del Personale scolastico 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale Nelle scuole statali (D.M. 66/2023) 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-44848 - CUP: J74D23003660006 DIGIT@L TRANSITION: da Talos a 

Turing! 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 

Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del 

Consiglio con notaLT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico; 

CONSIDERATO che per il progetto di istituto “FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOALSTICO PER 

LA TRANSIZIONE DIGITALE – TITOLO: “rDIGIT@L TRANSITION: da Talos a Turing!” relativo alla 

linea di investimento 2.1 è stato generato il CUP:J74D23003660006 ed inserito in piattaforma FUTURA; 

PRESO ATTO che in data 03/03/2024 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione firmato dal 

Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR – nota prot. 38843 del 03/03/2024; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio del progetto prot. n. 38555 del 18/03/2024; 

VISTO l’avviso per la selezione di DOCENTI costituenti la comunità di pratiche all’Istituzione Scolastica. 

Prot.n. 6177 del 01/07/2024; 

  

DETERMINA 

 

1. di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento dei ruoli previsti dal richiamato avviso;  

di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori:  

Presidente Doc. Scali Fortunata 
                Doc. Placanica Elisa 

                Ata Mariagiuseppa Agostino 

 

 3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle 

operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario Franco Vincenzo; 

Protocollo N. 0006331/2024 del 10/07/2024



 

 4. di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far 

pervenire prima dell’inizio delle operazioni di valutazione;  

5. di convocare la commissione in data 11/07/2024 alle ore 9,00 per valutare le istanze pervenute.  

 
Il Dirigente  Scolastico 

                                                                                                                             

dott.ssa Rosita FIORENZA 

 
 firmato digitalmente  

 

                          


		2024-07-10T11:06:10+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSITA FIORENZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




